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رییس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور تاکید کرد:

درخواست از خیرین برای مشارکت در امر نگهداری مدارس

رئیس جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، امروز شنبه در گردهمایی مجامع خیرین مدرسهساز شهرستان های آذربایجان

شرقی، اظهار کرد: از خیرین محترم درخواست داریم تا به مدارسی که میسازند، سر بزنند و برای نگهداری آنها کمک

کنند یا حداقل حضور داشته باشند تا مدیران مدارس برای نگهداشت بهتر، تشویق شوند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، وی بر لزوم اتمام پروژه های نیمه کاره خیرین مدرسه ساز در آذربایجان شرقی تاکید کرد و

افزود: هر برنامه ای که برای کیفیت آموزش نوشته می شود، در نهایت معلم باید آن را اجرا کند و پیشنهاد ما این است که خیرین مدرسه ساز در حوزه مسکن، معیشت و درمان

معلمان نیز کمک کنند تا به بهبود وضعیت معلمان و ارتقای کیفیت مدارس منجر شود.

وی بیان کرد: توسعه هنرستان ها و مراکزفنی وحرفه ای با رویکرد مهارت آموزی از اولویت هاست و خیرینی که کارخانه دار هستند، می توانند با راه اندازی هنرستان های جوار

صنعت، از این ظرفیت برای تربیت نیروی ماهر خود استفاده کنند.

شاه حسینی افزود: تقویت دانشگاه فرهنگیان نیز باید در اولویت اقدامات خیرین قرار گیرد.

وی اظهار کرد: در موضوع مولدسازی، آموزش و پرورش روی گنج خوابیده، اما خودش خبر ندارد؛ املاکی بلااستفاده ای دارد که می توان از طریق طرح مولدسازی، این اموال را به

احسن تبدیل کرد.

۶۱ درصد مدارس جدید امسال با مشارکت خیرین احداث شده اند

محمدرضا جعفری، مدیرعامل جامعه خیرین مدرسه ساز کشور نیز اظهار کرد: پویش «به سازِ مدرسه، بساز مدرسه» و نهضت مدرسه سازی در دولت چهاردهم و مدیران بالادستی در

اولویت قرار گرفته و باید در استان ها و مدیران آموزش و پرورش نیز جدی گرفته شود و آموزش و پرورش استان ها پای کار بیایند.

جعفری ادامه داد: به سه تن از رؤسای مجامع و مدیران آموزش و پرورش که بیشترین جذب خیرین و مشارکت ها را داشته باشند، سفر به مشهد مقدس اعطا می شود.

وی با بیان این که جامعه خیرین ۲ هدف مدرسه سازی و مدرسه یاری را دنبال می کند، گفت: در سال تحصیلی جدید، ۶۱ درصد مدارس جدید با مشارکت خیرین احداث شده اند

و تعهدات آن ها هر سال در حال افزایش است.

مدیرعامل جامعه خیرین مدرسه ساز کشور افزود: مدارس باید از کیفیت لازم برخوردار باشند و مدیران در ارتقای آن نقش مهمی دارند و کمیسیون مدرسه یاری در این راستا

فعالیت می کند.
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